
ZARZĄDZENIE NR 74/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 2 maja 2016 r. znak: F-VI.3111.1.49.2016, z dnia 2 maja 2016 
r. znak: F-VI.3111.1.50.2016, z dnia 11 maja 2016 r. znak: F-VI.3111.1.53.2016, z dnia 11 maja 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.54.2016, z dnia 12 maja 2016 r. znak: F-VI.3111.1.55.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 957.164,00  zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 457 370,36 523 930,00 981 300,36

80101 Szkoły podstawowe 47 143,36 7 440,00 54 583,36

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 7 440,00 7 440,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 253 450,00 253 450,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 253 450,00 253 450,00

80104 Przedszkola 210 000,00 238 380,00 448 380,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 238 380,00 238 380,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 24 660,00 24 660,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 24 660,00 24 660,00

852 Pomoc społeczna 15 346 874,00 433 234,00 15 780 108,00
85203 Ośrodki wsparcia 429 320,00 36 434,00 465 754,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

429 260,00 36 434,00 465 694,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

907 100,00 261 800,00 1 168 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 905 500,00 261 800,00 1 167 300,00

Id: C18FAEC6-1389-438E-A535-9FFDDC955709. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

85216 Zasiłki stałe 219 400,00 135 000,00 354 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

218 400,00 135 000,00 353 400,00

Razem: 50 130 640,50 957 164,00 51 087 804,50

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 22.499,96 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 979.663,96 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 679 652,00 0,00 4 679 652,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 890 059,00 0,00 3 890 059,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 198 659,00 - 3 000,00 195 659,00

4270 Zakup usług 
remontowych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 334 538,92 523 930,00 20 858 468,92
80101 Szkoły podstawowe 8 953 963,02 13 474,00 8 967 437,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 752 341,69 5 000,00 5 757 341,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 107 874,27 1 034,00 1 108 908,27

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 31 500,00 6 940,00 38 440,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 8 050,00 500,00 8 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 609 241,12 253 450,00 862 691,12

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 281 232,00 212 900,00 494 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 105 048,08 35 330,00 140 378,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 647,87 5 220,00 19 867,87
80104 Przedszkola 2 599 249,00 238 380,00 2 837 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 236 380,00 200 800,00 437 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 132 365,00 32 480,00 164 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 867,00 5 100,00 23 967,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 50 000,00 24 660,00 74 660,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

50 000,00 24 660,00 74 660,00

80110 Gimnazja 4 325 456,94 0,00 4 325 456,94

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 650,00 - 1 000,00 49 650,00

4270 Zakup usług 
remontowych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

4 528,90 1,87 4 530,77

Id: C18FAEC6-1389-438E-A535-9FFDDC955709. Podpisany Strona 2



nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 78 043,56 - 1,87 78 041,69

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

863 688,00 - 6 034,00 857 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 505 076,83 - 5 000,00 500 076,83

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 102 763,98 - 1 034,00 101 729,98

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 573,00 - 3 900,00 46 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 870,00 3 900,00 13 770,00
80195 Pozostała działalność 344 554,89 0,00 344 554,89

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 45 600,00 - 1 000,00 44 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 185,00 1 000,00 11 185,00
852 Pomoc społeczna 17 318 854,00 433 234,00 17 752 088,00

85203 Ośrodki wsparcia 501 260,00 36 434,00 537 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 298 000,00 10 199,00 308 199,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 2 715,09 22 284,91

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 000,00 2 715,09 54 715,09

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 060,00 26 434,00 61 494,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 199,00 2 401,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 007 100,00 261 800,00 1 268 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 005 500,00 261 800,00 1 267 300,00
85216 Zasiłki stałe 219 400,00 135 000,00 354 400,00

3110 Świadczenia społeczne 218 400,00 135 000,00 353 400,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 143 520,33 0,00 3 143 520,33

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 632 000,00 0,00 632 000,00

4270 Zakup usług 
remontowych 71 000,00 - 150,00 70 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 115 000,00 150,00 115 150,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 311 355,72 0,00 1 311 355,72

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 762 378,68 0,00 762 378,68

4260 Zakup energii 101 200,00 - 4 500,00 96 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 778,68 4 500,00 65 278,68

Razem: 53 265 058,17 957 164,00 54 222 222,17

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 36.434,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 778 855,00 36 434,00 13 815 289,00

85203 Ośrodki wsparcia 429 260,00 36 434,00 465 694,00

Id: C18FAEC6-1389-438E-A535-9FFDDC955709. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

429 260,00 36 434,00 465 694,00

Razem: 13 979 949,29 36 434,00 14 016 383,29

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.914,09 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 39.348,09 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 778 855,00 36 434,00 13 815 289,00

85203 Ośrodki wsparcia 429 260,00 36 434,00 465 694,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 000,00 10 199,00 258 199,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 2 715,09 22 284,91
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 2 715,09 54 715,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 060,00 26 434,00 54 494,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 199,00 2 401,00

Razem: 13 979 949,29 36 434,00 14 016 383,29

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C18FAEC6-1389-438E-A535-9FFDDC955709. Podpisany Strona 4




